



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

11 февраля 2016 года

№ 30

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 17 августа 2012 года № 82

Внести в Указ Губернатора Омской области от 17 августа 2012 года № 82 "Об утверждении Устава Омского отдельского казачьего общества Сибирского войскового казачьего общества" следующие изменения:

1) в преамбуле слова "абзацем третьим пункта 3" заменить словами "пунктом 3.3";

2) в приложении "Устав Омского отдельского казачьего общества Сибирского войскового казачьего общества":

- в подпункте 2 пункта 14 слово "администратий" исключить;

- в пункте 15:

в подпункте 7 слова "органов государственной" заменить словами "органов исполнительной";

в подпункте 8 слово "учреждений" заменить словом "организаций";

в подпункте 27 точку заменить точкой с запятой;

дополнить подпунктом следующего содержания:

"28) участие в проведении мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения.";

- в подпункте 2 пункта 59 слова "органов государственной" заменить словами "органов исполнительной";

- в подпункте 3 пункта 69 слова "правоохранительную службу" заменить словами "федеральную государственную службу, связанную с правоохранительной деятельностью,";

- в подпункте 3 пункта 71 слово "государственной" заменить словом "Государственной".

Губернатор Омской области

В.И. Назаров